
https://zkiwdziemiany.pl/

*



* Decyzją Rady Pedagogicznej z dnia 
15.09.2017 roku uchwaliliśmy chęć 
przystąpienia do Pomorskiej Sieci 
Szkół Promujących Zdrowie

* Po rocznym okresie 
przygotowawczym zostaliśmy 
przyjęci do Pomorskiej Sieci Szkół 
Promujących Zdrowie

* W roku 2020 staramy się uzyskać 
Wojewódzki Certyfikat Szkoły 
Promującej Zdrowie

*



Głównym celem jaki sobie postawiliśmy było zachęcenie uczniów i nauczycieli do spożywania 
zdrowego śniadania i drugiego śniadania, bogatego w warzywa, owoce i orzechy aby ich 

organizm miał pozytywną energię do nauki i rozwoju. Chcieliśmy uświadomić dzieciom jakie 
zagrożenia niesie za sobą spożywanie nadmiernej ilości cukrów i tłuszczy, które bardzo często 
są ukryte w napojach oraz przekąskach spożywanych na drugie śniadanie. Pokazaliśmy jakich 

produktów powinni unikać oraz jak kontrolować skład żywności.



Nasi uczniowie nie grają w gry na telefonach komórkowych podczas przerw, ale mogą 
spędzać je aktywnie. W bibliotece można czytać książki, spotkać ciekawych ludzi lub 
grać w gry planszowe. Na sali gimnastycznej można ćwiczyć aerobik. Uczniowie mają 

także możliwość wyjść na świeże powietrze.



Posiadamy szeroką ofertę dodatkowych zajęć sportowych. Bierzemy udział w licznych 
zawodach sportowych z wieloma sukcesami.



Szkolne Koło Ligii Ochrony Przyrody organizuje wiele akcji (np. Ratujmy Kasztanowce) 
oraz współpracuje z  instytucjami m.in. Wdzydzkim Parkiem Krajobrazowym.



Uczniowie naszej szkoły mogą uczyć się języka regionalnego – kaszubskiego. Dzięki tym 
zajęciom mogą zwiedzać swój region, doskonalić język i rozwijać swoje 

zainteresowania.



Szkolne Koło Wolontariatu organizuje liczne akcje w naszej szkole , np.: Szlachetna Paczka, 
Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, Góra Grosza, Korki dla Karolinki, zbiórka baterii, itp..



W szkole organizowane są liczne wycieczki jednodniowe jak i kilkudniowe, krajowe i 
zagraniczne.



Odkrywamy talenty naszych uczniów poprzez liczne konkursy, pokazy, akademie oraz dni 
przedmiotowe.


